1 mění a nahrazuje znění článku IV. Cena díla a platební podmínky odstavec 4.3 

této smlouvy následovně: 

Maximální cena díla dle rozsahu této smlouvy činí částku: 

• Cena díla bez DPH 2.411.164 Kč 

• DPH v zákonné výši: 506.344,44 Kč 

• Cena díla celkem vč. DPH: 2.917.508,44 Kč  

(dva miliony devět set sedmnáct tisíc pět set osm korun českých čtyřicet čtyři haléřů) 

ČLÁNEK 3 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2. Ostatní náležitosti uzavřené smlouvy o dílo ze dne 12. 2. 2025 zůstávají beze změny.